23  独立董事候选人声明（徐志光） 2011-04-16 巨潮资讯网

25  独立董事候选人声明（支晓强） 2011-04-16 巨潮资讯网

26 2011-008 2011 年第一季度报告正文 2011-04-25

巨潮资讯网

证券时报

中国证券报

27  2011 年第一季度报告全文 2011-04-25 巨潮资讯网

28  西南证券股份有限公司关于公司 2010 年度跟踪报告 2011-04-27 巨潮资讯网

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2011 年半年度报告

18

29 2011-009 2010 年度股东大会决议公告 2011-05-10 巨潮资讯网

30 2011-010 关于举行 2010 年年度报告网上说明会的公告 2011-05-10 巨潮资讯网

29  2010 年度股东大会的法律意见书 2011-05-10 巨潮资讯网

30 2011-011 2010 年度资本公积金转增股本实施公告 2011-05-14 巨潮资讯网

31 2011-012 第二届董事会第一次会议决议公告 2011-05-17 巨潮资讯网

32 2011-013 第二届监事会第一次会议决议公告 2011-05-17 巨潮资讯网

33
独立董事关于选举公司董事长、副董事长及聘任公司高级管理人员

的独立意见
2011-05-17 巨潮资讯网

34 2011-014 第二届董事会第二次会议决议公告 2011-06-03 巨潮资讯网

35 2011-015
关于首次公开发行股票募集资金中其他与主营业务相关的营运资金

使用计划三的公告
2011-06-03 巨潮资讯网

36
独立董事关于首次公开发行股票募集资金中其他与主营业务相关的

营运资金使用计划三之独立意见
2011-06-03 巨潮资讯网

37
西南证券股份有限公司关于公司首次公开发行股票募集资金中其他

与主营业务相关的营运资金使用计划三之保荐意见
2011-06-03 巨潮资讯网

38 2011-016 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 2011-06-24 巨潮资讯网

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2011 年半年度报告

19

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

股本结构变动表如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000  75.00%   75,000,000  -80,133,000  -5,133,000 69,867,000 34.93%

1、国家持股

2、国有法人持股 3,315,000  3.32%   3,315,000  -6,630,000  -3,315,000 0 0.00%

3、其他内资持股 36,751,500  36.75%   36,751,500  -73,503,000  -36,751,500 0 0.00%

其中：境内非国有法人持股 36,751,500  36.75%   36,751,500  -73,503,000  -36,751,500 0 0.00%

   境内自然人持股

4、外资持股 34,933,500  34.93%   34,933,500   34,933,500 69,867,000 34.93%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 34,933,500  34.93%   34,933,500   34,933,500 69,867,000 34.93%

5、高管股份

二、无限售条件股份 25,000,000  25.00%   25,000,000  80,133,000  105,133,000 130,133,000 65.07%

1、人民币普通股 25,000,000  25.00%   25,000,000  80,133,000  105,133,000 130,133,000 65.07%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00%   100,000,000 0  100,000,000 200,000,000 100.00%

备注：公司 2010 年度股东大会审议通过了 2010 年度利润分配方案，公司以总股本 100,000,000 股为

基数,以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，转增后公司总股本为 200,000,000 股。该方案已实施，

2011 年 5 月 20 日为转增股本股权登记日，5 月 23 日为除权日，5 月 23 日为转增的无限售条件流通股的起

始交易日。“其他”变动均为公司部分股东首发限售承诺期满后，相应股份由有限售条件股份变为无限售

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2011 年半年度报告

20

条件流通股份。

（二）限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

颜军 34,933,500 0 34,933,500 69,867,000 首发承诺 2013 年 2 月 11 日

上海联创永宣创

业投资企业
13,815,000 13,815,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

珠海市欧比特投

资咨询有限公司
13,066,500 13,066,500 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海健运投资管

理有限公司
3,555,000 3,555,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海科丰科技创

业投资有限公司
3,372,400 3,372,400 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海新鑫投资有

限公司
1,875,000 1,875,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海苏阿比贸易

有限公司
1,657,500 1,657,500 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

全国社会保障基

金理事会
1,440,000 1,440,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

宁波明和投资管

理有限公司
1,285,100 1,285,100 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

合计 75,000,000 40,066,500 34,933,500 69,867,000 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股